ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

«30» января  2020                                                                                                                            № 200-п

О прекращении действия  лицензии

на  осуществление фармацевтической

деятельности (по заявлению лицензиата)

  На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

 «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

Постановлением Правительства Российской Федерации   от 22.12.2011  № 1081

«О лицензировании фармацевтической деятельности»,  Положения   о Комитете

по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства

Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, Закона Санкт-Петербурга

от 03.07.2012  № 367-63 «Об основах организации охраны здоровья граждан

в Санкт-Петербурге» и заявления лицензиата,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прекратить с 30 января 2020 года действие лицензии

на осуществление фармацевтической деятельности от 20 ноября 2019 года

№ ЛО-78-02-003568, предоставленной Комитетом по здравоохранению

Санкт-Петербурга обществу с ограниченной ответственностью «МЕГА ФАРМ

Санкт-Петербург», согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем Комитета

по здравоохранению.

Председатель  Комитета                                                                  Д.Г. Лисовец

Приложение к приказу

Комитета по здравоохранению

от   30.01.2020   №          - п

Перечень лицензиатов, которым  прекращено действие

           лицензий на осуществление фармацевтической деятельности

           (по заявлению лицензиата)

1. Общество с ограниченной ответственностью «МЕГА ФАРМ Санкт-Петербург»

(ООО «МЕГА ФАРМ Санкт-Петербург»):

 Адрес места нахождения юридического лица:

196247, город Санкт-Петербург, Ленинский проспект, дом 153, пом.9Н, офис 142,

ИНН - 7805687406, ОГРН -1167847431014.

 Регистрационный номер заявления ЛО-78-02-003868/20 от 30.01.2020.

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-78-02-003568

от 20 ноября 2019 года,  предоставленная  Комитетом по здравоохранению

Санкт-Петербурга.

 Адреса  мест  осуществления фармацевтической   деятельности:

197341, Санкт-Петербург, Коломяжский проспект, д.17, корп.1, лит.А, 1Н, ч.пом.№ 4

(аптечный пункт);

196105, Санкт-Петербург, Кузнецовская улица, д.31, лит. А, 1Н, ч.пом. №1 (аптечный пункт);

198332, Санкт-Петербург, Ленинский проспект, д.100, корп.1, лит.А, 1Н, ч.пом. № 89,90,94,

пом.№ 91,95,96 (аптечный пункт);

195067, Санкт-Петербург, Маршала Блюхера проспект, д.41, лит.А, 10Н, пом.№17,18

(аптечный пункт);

198334, Санкт-Петербург, Партизана Германа улица, д.47, лит.А, 1Н, ч.пом.№5 (аптечный

пункт);

195273, Санкт-Петербург, Руставели улица, д.43, лит.А, 1Н, пом.№78,79 (аптечный пункт);

197374, Санкт-Петербург, Савушкина улица, д.116, лит.А, 1Н, ч.пом.№ 8, (аптечный пункт);

198515, Санкт-Петербург, Львовская улица, д.27, лит.А, 3Н,ч.пом.№3 (аптечный пункт);

192102, Санкт-Петербург, Малая Бухарестская улица, д.15, лит.А, 1Н, ч.пом. №1 и 23,

пом.№ 4,5,6 (аптечный пункт);

194156, Санкт-Петербург, проспект Энгельса, д27, лит.Д, 1Н, пом.№ 4,5 (аптечный пункт);

191011, Санкт-Петербург, Караванная улица, д.1, лит.А, 7Н, пом. №19, ч.пом. № 14

(аптечный пункт);

190005, Санкт-Петербург, улица Егорова, д.25, лит.А, 7Н, ч.пом. №8 (аптечный пункт);

192241, Санкт-Петербург, улица Турку, д.35, лит.А, 1Н, пом. № 15,16, ч.пом. № 2, 14

(аптечный пункт);

196620, Санкт-Петербург, город Павловск, Слуцкая улица, д.3, лит.А, 1Н, пом.№ 16,17,

ч.пом. № 6,15,18 (аптечный пункт);

198515, Санкт-Петербург, поселок Стрельна, Львовская улица, д.23, корп.2, 6Н, ч.пом.№8

(аптечный пункт);

196233, Санкт-Петербург, Звездная улица, д.16, лит.А, 1Н, ч.пом.№27 (аптечный пункт);

193213, Санкт-Петербург, Российский проспект, д.10, лит.А, 1Н, ч.пом.№2 (аптечный пункт);

198206, Санкт-Петербург, улица Летчика Пилютова, д.11, корп.4, лит.А,1Н, ч.пом.

№ 1,5,7,22, пом.№ 6,23,24 (аптечный пункт);

196626, Санкт-Петербург, поселок Шушары, Школьная улица, д.2, 1Н, лит.А, пом.№20,26,

ч.пом.№4(аптечный пункт);

193079, Санкт-Петербург. Народная улица, д.16, лит.А, 5Н, ч.пом.№1 (аптечный пункт);

198320, Санкт-Петербург, город Красное Село, Красногородская улица, д.17, корп.1, лит.А,

9Н, пом.№51 (аптечный пункт);

192289, Санкт-Петербург, Бухарестская улица, д.144, лит.А, 1Н, ч.пом.№ 1,3,14, пом. № 15

(аптечный пункт);

195271, Санкт-Петербург, Кондратьевский проспект, д.62, корп.1, лит.А, 1Н, ч.пом.№ 1

(аптечный пункт);

192283, Санкт-Петербург, ул.Купчинская, д.32, лит.А, 1Н, пом. № 5,6, ч. Пом. № 2,4

(аптечный пункт);

198303, Санкт-Петербург, ул.Котина, д.3, лит.А,1Н,ч.пом.№4 (аптечный пункт);

193312, Санкт-Петербург, ул. Коллонтай, д.41, корп.1, лит.А, 7Н, пом.№ 2-8 (аптечный

пункт);

192076, Санкт-Петербург , Шлиссельбургский проспект, д.26, корп.1, лит.А, 1Н, ч.пом.

№ 12,17,21, пом. № 15,19,20 (аптечный пункт);

198303, Санкт-Петербург, проспект Стачек, д.105, корп.1, лит.А, 1Н, пом. № 7-12,14 ч. пом.

№ 13 (аптечный пункт);

196634, Санкт-Петербург , поселок Шушары, Детскосельский, Центральная ул., д.15, лит.А,

1Н, ч.пом. № 6,7, пом.№ 1-5,8 (аптечный пункт);

193318, Санкт-Петербург, ул. Коллонтай, д.3, лит.А, 1Н, ч.пом. № 2 (аптечный пункт);

193318, Санкт-Петербург, Искровский проспект, д.7, лит.А, 1Н, ч.пом.№ 2 (аптечный пункт);

199397, Санкт-Петербург, ул.Кораблестроителей, д.31,корп.1, лит.А, 1Н, пом.№ 1-9

(аптечный пункт);

195248, Санкт-Петербург, шоссе Революции, д.41/39,  лит.А, 1Н, ч.пом.№ 58, пом.№12-14,

70-73 (аптечный пункт);

197373, Санкт-Петербург, проспект Авиаконструкторов, д.10, лит.А, ч.пом.2Н (аптечный

пункт);

197348, Санкт-Петербург , Богатырский проспект, д.4, лит.А, 8Н,ч.пом.№ 39,

пом. № 30,31,35-38, 40 (аптечный пункт);

196158, Санкт-Петербург, Московское шоссе, д.8, лит.А, 1Н, ч.пом, № 28, пом. № 29-32

(аптечный пункт);

192177, Санкт-Петербург, Шлиссельбургский проспект, д.17, корп.1, лит.А, ч.пом.1Н

(аптечный пункт);

194021, Санкт-Петербург, проспект Непокоренных, д.6, коорп.1, лит.А, ч.пом. 32Н, пом.№4

(аптечный пункт);

194064, Санкт-Петербург , Тихорецкий проспект, д.10, корп.1, лит .А, ч.пом.1Н (аптечный

пункт);

198412, Санкт-Петербург, Город Ломоносов, Швейцарская ул., д.1, лит.А, 2Н, ч.пом. № 2

(аптечный пункт);

193232, Санкт-Петербург, проспект Большевиков, д.32, корп.1, лит.А, пом.1Н, ч.пом.№ 2

(аптечный пункт);

194021, Санкт-Петербург, улица Карбышева, д.9, лит.А, пом.1Н, пом.18-25, ч.пом.17

(аптечный пункт);

195297, Санкт-Петербург, проспект Просвещения, д.74, корп.2, лит.А, пом. 1Н, пом. 68-76

(аптечный пункт);

199226, Санкт-Петербург, улица Кораблестроителей, д.21, корп.1, лит.А, пом. 2Н, пом. 33-35,

47-50 (аптечный пункт);

194223, Санкт-Петербург, проспект Тореза, д.40, корп.1, лит.А, 1Н, пом. № 1,2 (аптечный

пункт);

197758, Санкт-Петербург, поселок Песочный, ул.Ленинградская, д.62, лит.А, 1Н,

пом. № 14-21  (аптечный пункт);

194291, Санкт-Петербург, проспект Просвещения, д.37, лит.А, 1Н, ч.пом.№ 3,5 (аптечный

пункт);

198152, Санкт-Петербург, Краснопутиловская ул., д.55, лит.А, 1Н, пом.№ 31,32  (аптечный

пункт);

192174, Санкт-Петербург, Шелгунова уд.д.12, лит.Д, 1Н, пом. № 21-25, 30-33, 35 (аптечный

пункт);

196135, Санкт-Петербург, Типанова ул., д.21, лит.А, 1Н, ч.пом. № 214 (аптечный пункт);

195220, Санкт-Петербург, Кушелевская дорога, д.5, корп.1, лит.А, 7Н, ч.пом. № 1 (аптечный

пункт).

Выполняемые работы:

Розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения.

Хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

Отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

192283, Санкт-Петербург, Бухарестская ул. Д.89, лит.А, ч.пом.1Н, пом.№10 (аптечный

пункт);

198302, Санкт-Петербург, проспект Стачек, д.99, лит.А, 8Н, ч.пом.№ 1(аптечный пункт);

197350, Санкт-Петербург, Парашютная улица, д.46, лит.А., 1Н, ч. пом. №2, пом. №4-7

(аптечный пункт);

197349, Санкт-Петербург, проспект Королева, д.27, кор.1, лит.А, 5Н, ч.пом. №4, пом.№5,6

(аптечный пункт);

195030, Санкт-Петербург, проспект Наставников, д.35, корп.1, лит.А, 3Н,

ч.пом. № 15(аптечный пункт).

Выполняемые работы:

Розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения.

Хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

Отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

Перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения.

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель  председателя

Комитета

Начальник

Лицензионного управления

Исполняющий  обязанности

начальника отдела лицензирования

фармацевтической деятельности

Лицензионного управления

Исполняющий  обязанности

начальника  Общего отдела

Начальник  Юридического отдела

О.В. Гранатович

О.Д. Ивановская

Г.М. Закускина

Л.И. Герасимова

И.Г. Молокова

Документ не носит нормативный характер и

не подлежит передаче в информационные

правовые системы

Исп. Закускина Г.М., 314-19-10